

Warszawa, 6 marca 2023 r.

## Wszyscy zainteresowani

**Dotyczy:** Zapytania o wycenę szacunkową *dotyczącą świadczenia kompleksowych usług programistycznych mających na celu dostarczenie i obsługę oprogramowania spełniającego określone wymagania funkcjonalne.*

Zamawiający informuje, że wpłynęły kolejne pytania do treści zapytania o wartość szacunkową. Poniżej Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie 2:**

Jaki będzie wolumen użytkowników korzystających z rozwiązania?

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że planowana liczba użytkowników to 150, jednakże Zamawiający przewiduje późniejsze zwiększenie liczby użytkowników.

### **Pytanie 3:**

Czy powinniśmy uwzględnić integrację z AD? Jeśli tak, to z jakim i w jakim zakresie?

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien uwzględnić integrację z AD Zamawiającego. Integracja powinna obejmować SSO i integrację w zakresie listy użytkowników. Zamawiający posiada lokalne AD Windows Server 2019.

### **Pytanie 4:**

Czy powinniśmy uwzględnić konfigurację SSO?

### **Odpowiedź 4:**

Odpowiedź na pytanie została udzielona w ramach odpowiedzi na pytanie nr 3.

### **Pytanie 5:**

Z jakim systemem HR rozwiązanie będzie się miało łączyć w zakresie niezbędnym do działania opisanego systemu?

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, że posiada dwa systemy HR – Enova 365 oraz QUORUM eIK.

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania wycen do **17 marca 2023 r.**

dr Robert Grabeł  
zastępca dyrektora  
Działu Krajowego Punktu Kontaktowego  
/podpisano elektronicznie/